
 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération ! 

 
 
 
 
Nous sommes heureux de vous avoir reçu.es aujourd’hui et nous espérons que vous avez passé un agréable 
moment bistro-gastronomique. 
 
 
 
Pour terminer votre repas avec une touche de plaisir, nous vous proposons une large gamme de boissons 
chaudes, alcoolisées ou non, toutes servies avec des mignardises maison ! 
 
Et pour les palais les plus audacieux, nos digestifs et pousse-cafés sauront vous enchanter. 
 
A moins que vous ne vous laissiez tenter par un de nos digestifs de prestige ? 
 
Quel que soit votre choix, savourez, profitez, et passez un bon moment ! 
 
 
 
Merci de votre visite et à bientôt ! 
 
 
 
 
 
 
 

Suivez-nous sur les réseaux et partagez votre expérience  
 
  



 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération ! 

 
 

 
• Les BOISSONS CHAUDES 

Toutes nos boissons chaudes sont servies avec des mignardises maison. 
 

Les boissons chaudes 
 

  Les boissons chaudes alcoolisées 

Café / Décaféiné 
Expresso  
Cappuccino (mousse de lait) 
Latte (cookies, vanille, noisette ou caramel) 
Café noisette (expresso + sirop noisette) 

4,50€ 
3,50€ 
4,50€ 
4,70€ 
4,00€ 

  Irish coffee 
French coffee 
Italian coffee 
Bailey’s coffee 

10,50€ 
10,50€ 
10,50€ 
10,50€ 

 
 
• La sélection de THÉS & INFUSIONS- Prix unique de 4,00€ 

Nos thés et infusions sont de la marque ‘Palais des Thés’ et sont servis avec des mignardises maison. 
 

Grand Jasmin Chun Feng 
Thé vert parfumé - D’une grande subtilité, ce thé possède une texture 
veloutée qui exprime toutes les notes du jasmin, sans aucune 
amertume. 

Rooibos des Vahinés 
Rooibos parfumé - Appel à l’évasion dans les îles exotiques, un rooibos 
gourmand et chaleureux aux parfums de vanille et d’amande. 

Thé des Sources 
Thé vert parfumé - Une pointe de bergamote, quelques pétales de 
rose et de bleuet font de ce thé vert à la menthe un véritable bouquet 
de saveurs, frais et désaltérant. 

Thé vert à la menthe 
Thé vert parfumé avec des feuilles de menthe. Frais et désaltérant, 
c’est le thé à la marocaine par excellence. 

Nuit Égyptienne 
Infusion - Une infusion fraîche et suave alliant la menthe poivrée, les 
baies de sureau et la myrtille, qui évoque le mystère et l’opulence des 
nuits orientales. 

  Thé des Alizés 
Thé vert parfumé - Avec ses notes de pêche blanche, de kiwi et de 
pastèque, voici un thé qui vous transporte, en douceur, vers les mers 
turquoises du Sud. Frais et dépaysant ! 

Thé du Hammam 
Thé vert parfumé - Inspiré d’une recette traditionnelle turque, ce thé vert, 
gourmand et fruité, évoque la datte verte, la fleur d’oranger, la rose et les 
fruits rouges. 

L’Herboriste N°74 
Infusion aromatique - Mélange raffiné de tilleul, de camomille et de fleur 
d’oranger, reconnus pour leurs vertus calmantes. 

Vive le thé ! 
Thé vert parfumé - Ce bouquet d’agrumes délicatement parfumé avec du 
gingembre est une ode à la bonne humeur et à la joie de vivre ! 

 

 
 
  



 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération ! 

 
 
 
 
 
 
• Les DIGESTIFS ET POUSSE-CAFÉS 
 

Sambuca 
Grappa 
Cognac 
Amaretto 
Poire William 
Calvados 

11,00€ 
11,00€ 
11,00€ 
11,00€ 
11,50€ 
11,00€ 

  Armagnac 
Eau de Villée 
Bailey’s 
Cointreau 
Grand Marnier 

11,00€ 
11,50€ 
11,00€ 
11,50€ 
11,50€ 

 

 
 

Rumarkable Zouk blanc 
Rumarkable Kadans brun 
Cognorange Sweet 

11,00€ 
11,00€ 
11,00€ 

  Poiregnac Black Label 
Poiregnac Red Label 
Limoncello 

11,00€ 
11,00€ 
11,00€ 

 
 
• Les RHUMS 
 

Don Papa Baroko 
Makuru 
Trois Rivières VSOP 

17,50€ 
17,00€ 
18,00€ 

  Takamaka 
Sélection Ferroni 

19,50€ 
16,00€ 

 
 
 
  



 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération ! 

 
• Les DIGESTIFS DE PRESTIGE 
 

Lambertus (IOY) 
Lambertus Single Malt 
Liqueur Lambertus 
Limoncello Riviera Limoni 
Calvados 1980 
Calvados 1988 
Calvados 30 ans d’âge 
Calvados 45 ans d’âge 
Calvados Pomme Captive 
Glenfarclas 25Y 
Waterford Irish Single Malt 
Togouchi 9Y Japanese Blended Whisky 
Laphroaig Islay Single Malt 
Grappa Virginio 
 

Hand-crafted in Belgium 

Amaretto Noblesse 
 

Distillerie Artisanale - Bio 
Eau de vie Clémentine Corse 

12,00€ 
15,00€ 
11,00€ 

12,00 € 
35,00€ 
31,00€ 

36,50 
51,50 
31,50 

35,00€ 
31,50€ 
23,50€ 
26,50€ 
13,50€ 

 

 

14,50€ 
 

 

25,50€ 
 

  Cognac fin bois 1944 (1 cl) 
Cognac fin bois 1969 
Cognac fin bois 1974 
Cognac fin bois 1976 
Cognac fin bois 1983 
 

Vieillissement exceptionnellement prolongé 

Chartreuse VEP Verte 
Chartreuse VEP traditionnelle 
Chartreuse du 9e centenaire 
Chartreuse ‘La MOF’ 
 

Les Grands Assemblages - AOC 

Bas Armagnac 20 ans d’âge 

Bas Armagnac 12 ans d’âge 

Bas Armagnac 8 ans d’âge 
 

Saint Christeau 

Armagnac Hors d’âge 
Armagnac VSOP 
Armagnac Sélection 
 

Cœur de Chauffe - Distillateur - Liquoriste 
Eau de vie de Poire Williams 
Eau de vie Framboise Sauvage 

49,50€ 
107,80€ 

69,10€ 
53,40€ 
36,00€ 

 

 

6,50€/cl 
29,00€ 
16,50€ 
19,50€ 

 

 

18,50€ 
16,00€ 

14 ,00€ 
 

 

17,50€ 
15,00€ 
14,00€ 

 

 

16,50€ 
17,00€ 

 
 


